

Erlandsen Holding ApS

**Stillebækvej 8
2770 Kastrup**

CVR-nr. 34 58 26 61

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. februar 2021

Majbritt Erlandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erlandsen Holding ApS Stillebækvej 8 2770 Kastrup CVR-nr.: 34 58 26 61 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 29. maj 2012 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemsted: Tårnby
Direktion	Johnny Erlandsen Majbritt Erlandsen
Tilknyttede virksomheder	Aktivindsats ApS
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 994.120, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.164.176.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-2.000	0
Finansielle indtægter		1.000.000	75.000
Finansielle omkostninger		<u>-3.880</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		994.120	74.993
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-6.674</u>
Årets resultat		<u>994.120</u>	<u>68.319</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>881.120</u>	<u>-42.281</u>
		<u>994.120</u>	<u>68.319</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		18.790	0
Selskabsskat		78.000	34.000
Tilgodehavender		<u>96.790</u>	<u>34.000</u>
Likvide beholdninger		<u>989.386</u>	<u>194.003</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.086.176</u>	<u>228.003</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.166.176</u></u>	<u><u>308.003</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		971.176	90.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>1.164.176</u>	<u>280.656</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	27.347
Anden gæld		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>	<u>27.347</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.000</u>	<u>27.347</u>
Passiver i alt		<u><u>1.166.176</u></u>	<u><u>308.003</u></u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.